АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12»   июля   2012 г.                       № 37

с. Октябрьский

Об итогах работы по  благоустройству

территории МО «Октябрьское»

 Заслушав Отчет Главы МО «Октябрьское» об итогах работы по благоустройству тер-

ритории МО «Октябрьское» (отчет прилагается) ,

   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, находящихся на

территории МО «Октябрьское» проинформировать рабочие коллективе об итогах благо-

устройства территории.

Глава МО «Октябрьское      И.А. Дементьева

2

ОТЧЕТ

об использовании бюджетных средств и  о проведѐнных мероприятиях по благоустройству  в

течении 2011-2012 годов

2011 год

№ Содержание договора Сумма Исполнитель Бюджет

поселения

Бюджет

УР

Бюд-

жет РФ

1 Зимнее содержание до-

рог(25,8 км)

5 км

80000

12865,63

ООО «Ок-

тябрьский»

128 65,63

80000

2 Расчистка мостиков и

тротуарных дорог от сне-

га с. Октябрьский

3300

2400

4598

Ф/л Корепано-

ва О. Е.

10398

3 Благоустройство терри-

тории памятников

11621 Центр занято-

сти

11621  11621

4 Обкашивание террито-

рии, заражѐнной повили-

кой

1700 Ф\л  Асылов

А.А.

1700

5 Обкашивание обочин

дорог в с. Октябрьский(3

км)

4850,70 Ф\л  Асылов

А.А.

4850,70

6 Ремонт пешеходной до-

рожки на центральной

площади с. Октябрьский

2300 Ф\л  Асылов

А.А.

2300

7 Восстановление освеще-

ния д. Омутница 1 линии

2300 Ф\л  Никитин

В. А.

2300

8 Углубление кюветов в с.

Октябрьский

1210 Ф\л  Асылов

А.А.

1210

9 Ремонт пешеходных мо-

стиков через лог

15015

2260

ООО «Ок-

тябрьский»

15015

2260

10 Оплата уличного осве-

щения

72000  0,0 72000

11 Приобретение б/косилки

(триммер)

8999 ИП Черенѐв 8999

12 Обслуживание уличного

освещения (счѐтчик,

дроссель, лампы, про-

жекторы)

25375,86 ООО «Урал-

энерго»

25375,86

13 Оплата уличного осве-

щения

8640,34 Энергосбыт 8640,34

14 Вывоз мусора с террито-

рии кладбища

3408,60 Ф/л Волков В.

Л.

3408,60

15

Расчистка крыши от сне-

га(административное

здание)

7866 ф/л Наговицын

С. Ю.

7866

16 Расчистка мостиков и

тротуарных дорог от сне-

га д. Трубашур

11143,50 ф/л Попов С.

П.

11143,5

17 Отлов собак 8390,40 ф/л Попов С.

П.

8390,40

18 Ремонт тротуаров

(приобретение пилома-

териалов)

8263,00 Лесхоз 8263,00

   Итого 138344,03 152000 11621

    301965,03

3

Наименование расходов

Р
аз

д
ел

,
п

о
д
р

аз
д

ел

Ц
ел

ев
ая

 с
та

ть
я

В
и

д
 р

ас
х
о

д
о

в

Испол-

нение

на

01.01.20

11

Уточ-

нен-

ный

план

на

2011

год

Исполнение на

01.01.2012

% ис-

полне-

ния к

прошло-

му году

% ис-

полне-

ния к

уточнен-

ному

плану

Благоустройство 0503     111,61 274,56 274,56 246 100

Межбюджетные трансферты 0503 5210000   0 157 157 #ДЕЛ/0! 100
Иные субсидии местным бюджетам для

софинансирования расходных обязательств
по исполнению полномочий органов местно-

го самоуправления по вопросам местного
значения 0503 5210100   0 152 152 #ДЕЛ/0! 100

Субсидии на благоустройство городских и

сельских поселений 0503 5210102   0 152 152 #ДЕЛ/0! 100

Выполнение функций органами местного

самоуправления 0503 5210102 500   152 152 #ДЕЛ/0! 100
Межбюджетные трансферты из бюджетов
поселений бюджету муниципального района

и из бюджета муниципального района бюд-

жетам поселений в соответствии с заклю-
ченными соглашениями 0503 5210600   0 5 5 #ДЕЛ/0! 100

Иные межбюджетные трансферты 0503 5210600 017   5 5 #ДЕЛ/0! 100

Благоустройство 0503 6000000   111,61 117,56 117,56 105,3 100

Уличное освещение 0503 6000100   5,15 35,08 35,08 681,2 100

Выполнение функций органами местного

самоуправления 0503 6000100 500 5,15 35,08 35,08 681,2 100
Содержание автомобильных дорог и инже-
нерных сооружений на них в границах го-

родских округов и поселений в рамках

благоустройства 0503 6000200   61,91 31,16 31,16 50,3 100

Выполнение функций органами местного
самоуправления 0503 6000200 500 61,91 31,16 31,16 50,3 100

Прочие мероприятия по благоустройству

городских округов и поселений 0503 6000500   44,55 51,32 51,32 115,2 100

Выполнение функций органами местного

самоуправления 0503 6000500 500 44,55 51,32 51,32 115,2 100

2012 год

№ Содержание договора Сумма Исполнитель Бюджет по-

селения

Бюджет УР Бюджет

РФ

1 Замена ограждения памят-

ника в д. Трубашур

9980

1860

5650

ф/л Шибанов А.

Л.

17490

2 Расчистка мостиков и тро-

туарных дорог от снега с.

Октябрьский

3300

1998

Ф/л Малышева

М.А.

5298,0

3 Благоустройство террито-

рии памятников

2349,0 ф/л. Асылов А.

А.

2349,0

4 Расчистка дорог 33630,0

46370,0

ООО»Октябрьс

кий»

 85298

7 Восстановление освеще-

ния д. Омутница 1 линии

715 Ф\л  Никитин В.

А.

715,0

   Итого 8362,0 102788,0

    111150,0

Глава муниципального образования

«Октябрьское»      И.А. Дементьева